СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Костромского муниципального района Костромской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15 октября  2014г.                                          № 28                                        п. Караваево

О  внесении  изменений  в   Генеральный план

муниципального   образования    Караваевское

сельское поселение Костромского  муниципального
района   Костромской    области

В соответствии со  статьёй  24  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 11 августа 2014 года,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в  Генеральный план  муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, утвержденный решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 31 октября 2012 года  №36  следующие изменения:

     1.1. В сводной схеме Генерального плана:

     1.1.1. Включить в зону застройки индивидуальными жилыми домами земельные  участки, расположенные по адресу:
       -п. Караваево, ул. Жашковская, д.2Б и 2В;

 -п. Караваево, ул.Жашковская, примерно в 2м по направлению на запад от дома №2Б;

 -п. Караваево, ул. Садовая, дома №4 и 4А.
1.1.2. Включить в зону застройки многоквартирными жилыми домами земельный участок, расположенный в п. Караваево, ул. Садовая, примерно в 11,5м по направлению на север от дома №8, и участок  в п. Караваево, ул. Садовая, д.2А.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном       бюллетене  «Караваевский вестник».

  Глава Караваевского сельского поселения,

  Председатель Совета депутатов                                                                           Е. А Шилова